
Nové Město na Moravě
místostarosta města

Vratislavovo námčstí 103,
59231 Novd Mčsto na Moravů

NVIGEST, s.r.o.
Lng. Jan Cervinka
Vlasarykova 305
592 31 Nové Město na Moravě

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Nové Město na Moravě
/ MUNMNM/ Stará Lenka/566598312 02.09.2016

12242/20 16

Vyjádření města k projektové dokumentaci pro stavební řízení stavební záměru - „Stavební
úpravy opěrné zdi rybníka v Petrovicích - II. etapa“

Vážený pane,
dne 30.8.2016 jsme obdrželi Vaši žádosto vyjádření města k projektové dokumentaci pro stavební
řízení stavební záměru - „Stavební úpravy opěrné zdi rybníka v Petrovicích - II. etapa“.

Město Nové Město na Moravě, na základě stanovisek předložených dotčenými správci města, s
předloženým záměrem souhlasí a požaduje dodržení níže uvedených podmínek jednotlivých správců
majetku města.

Správa místních komunikací (MK)
Kontakt na správce Petr Ptáček, odbor investic a správy majetku
tel :+420 566 598 357, mob.:+420 724 775 894, enzaiLpetrptacek@meu.nmmn.cz

Bez připomínek.

Správa veřejného osvětlení (VO)
Kontakt na správce : Vladimír Dobiáš, odbor In vestic a správy majetku
tel :+420 566 598 354, inob.:+420 724 947 762, enzaU:vladimkdobias@meii.nnnzm.cz

Na základě předložené žádosti sdělujeme, že na pozemcích dotčených stavbou opěrné zdi rybníka v
Petrovicích se nenachází žádné podzemní zařízení veřejného osvětlení v majetku a správě města.

Správa odpadového hospodářství
Kontakt na správce : Marcela Popelkové, odbor investic a správy majetku
tel :+420 566 598 358, mob.:+420 724 775 895, email:nzarcela.popelkova@meu.nnznm.cz

S odpady vzniklými v rámci stavby bude nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o
odpadech, ve znění pozdějších předpisů a obecně závaznou vyhláškou města č. 4/20 12.
Při realizaci stavby bude zajištěn svoz nádob na tříděný komunální odpad. V případě nedostupnosti
kontejnerového stání z důvodu stavby bude toto dočasně po domluvě se správcem přemístěno.

TELEFON FAX E-MAIL BANKOVNÍSPOJENÍ IČ/DlČ OŘEDNĺDNY
566598300 566598305 posta@nmnm.cz KB Žďár nad Sázavou 00294900 Po: 8°°- 18°°

č.ú. 19-1224751/0100 CZ00291900 St: 8‘° - I?“

Čt: 8°° - 1400

NA MORAVĚ O



V případě neprůjezdnosti MK budou nádoby na zbytkový komunální odpad svezeny na dostupné
místo.

Správa sportovišt‘ a hřišť
Kontakt na správce Marcela Popelko vá, odbor investic a správy majetku
tel :+420 566 598 358, nzob.:+420 724 775 895, enzail:marcela.popelko va@meu.nlnlznz.cz

Bez připomínek.

Správa bytového majetku
Kontakt na správce Marcela Popelková, odbor investic a správy majetku
tel :+420 566 598 358, nwb.:+420 724 775 895, e;nail:marcela.popelko va@meu.nmnln.cz

Bez připomínek.

Správa veřejné zeleně
Kontakt na správce Ing. František Laštovička, TS služby s.;:o. Nové Město na Moravě
tel :±420 566 598 80!, ‚nob.:+420 725 676 567, enzaiLfrantiseklastovicka@ts.ninnnz.cz

Bez připomínek.

Správa vodního hospodářství
Kontakt na správce : Miloš Hemza, odbor investic a správy majetku
tel :+420 566 598 352, inoh. :±420 606 725 513, email:milos.henzza@meu.nnmm.cz

Bez připomínek. Stavba je připravována správcem vodního hospodářství města.

Správa nebytového fondu města
Kontakt na správce : Ing. Radek Fila, odbor investic ti správy majetku
tel :+420 566 598 360, nzob.:+420 723 190 997, emaU:radekfila@meu.nnuznz.cz

Bez připomínek.

Správa informačního systému města
Kontakt na správce Zbyněk Grepl, oddělení informatiky
tel :+420 566 598 390, ‚nob.:+420 602 553 996, email:zbynek.grepl@meu.nnuun.cz

Po ukončení stavebních prací požadujeme, dle vyhlášky města č. 2/20 15 o digitální technické mapě
města, zaměření výškového i polohopisného stavu v digitální formě ve formátech dgn nebo shp a
jeho předání správci Oddělení informatiky MěU Nové Město na Moravě, který potvrdí převzetí
zaměření pro účely dokončení příslušných řízení vedených v této věci Odborem stavebním a
životního prostředí MěU Nové Město na Moravě.

Majetková správa
Kontakt na správce : big. Taťána Vinklerová, odbor investic a správy majetku města
tel :+420 566 598 355, emaiLtatana.vinklerova@meu.nnzmn.cz

Bez připomínek.

Územní plánování

9



01

Kontakt na správce : Ing. are/z. Josef Cacek, odbor stavebníci životního prostředí
tel :+420 566 598 404, mob.:+ 420 721 956 730, enzcnlJosefcacek@nzen.nnznm.cz

Záměr není v rozporu s platným Územním plánem obce Nové Město na Moravě.

S pozdravem

‘ ‚
Stanislav Marek
místostarosta města

Na vědomí: Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor SŽP, Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové
Měs[o na Moravě

3



). tě


		Lenka Stará
	2016-09-06T07:43:00+0100
	Městský úřad Nové Město na Moravě
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




